

NOTICE FOR CANCELLATION OF TENDER

	UJVNL Limited H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508 CIN No U40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvnl.com
	<u>e-Tender Cancellation notice</u> Due to unavoidable circumstances, the following tenders invited by the office of undersigned is hereby cancelled. e- Tender No. & Name of work: 01/EE(Civil)/AT/2024-25 for "Consultancy services for obtaining Terms of Reference (ToR) & carrying out Environmental Impact Assessment (EIA) studies, preparation of detailed & comprehensive Environment Management Plan (EMP) & obtaining Environmental Clearance from MoEFCC, New Delhi in all respect for Arakot-Tiuni HEP (3x27 MW) in district Uttarkashi, Uttarakhand". Details of subsequent addendum/corrigendum/ cancellation etc. may be obtained from e-procurement portal http://uktenders.gov.in Executive Engineer (Civil) Arakot-Tiuni Project, Dakpathar "Avoid wasteful use of Electricity"

	युजेवीएनलमिटेड मुख्यालय: "उज्जवल", महारानीबाग, जीएमएस रोड, देहरादून- 248006 दूरभाष-0135-2763808 फैक्स नं०: 0135-2763508 सीआईएन नं०- U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट: www.ujvnl.com
	<u>ई-निविदा निरस्तीकरण सूचना</u> अपरिहार्य कारणों से अधोहस्ताक्षरी कार्यालय द्वारा आमंत्रित निम्नलिखित निविदा को निरस्त किया जाता है। निविदा सं० एवं कार्य का नाम- 01/EE(Civil)/AT/2024-25, "उत्तराखण्ड के उत्तरकाशी जिले में आराकोट-त्यूनी जलविद्युत परियोजना (3 X 27 मे०वाॅट) के लिए Terms of Reference (ToR) व पर्यावरणीय प्रभाव आंकलन (EIA) अध्ययन एवं पर्यावरणीय प्रबन्धन योजना (EMP) की विस्तृत और व्यापक रिपोर्ट तैयार कर, MoEFCC नई दिल्ली से समग्रता में पर्यावरणीय मंजूरी प्राप्त करने हेतु परामर्शी सेवाएँ"। निविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in देखें। अधिसासी अभियन्ता (जानपद) आराकोट त्यूनी परियोजना, "बिजली के दुरुपयोग से बचें"